
 

 
strana 1 ze 11 

 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

mezi těmito smluvními stranami: 

 

bamed s.r.o. 

IČO: 62525638 

DIČ: CZ62525638 

se sídlem: Litvínovice 32, 370 01 Litvínovice 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 5039 

zastoupena: Jiřím Bártou, jednatelem 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  

číslo bankovního účtu 74534013/0300 

 

jako prodávající, dále jen „Prodávající“, na straně jedné 

 

a 

 

Fakultní nemocnice Brno  

IČO: 65269705 

DIČ: CZ65269705 

se sídlem: Brno, Jihlavská 20, PSČ 625 00  

zastoupena: Prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. ředitel Fakultní nemocnice Brno, 

bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, pobočka Brno, 

Rooseveltova 18, 601 10 Brno 

číslo bankovního účtu: 71234621/0710 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví; 
nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského 
rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna, 
 

jako kupující, dále jen „Kupující“, na straně druhé, 

 

v následujícím znění: 

 

 

 

 



 

 
strana 2 ze 11 

 

 

I. 
Předmět smlouvy 

 
I.1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazku Prodávajícího dodat Kupujícímu 

řádně a včas dále specifikované zboží, a to za podmínek sjednaných dále v této 
smlouvě, sjednání závazku Prodávajícího převést na Kupujícího vlastnické právo 
ke zboží a dále sjednání závazku Kupujícího řádně a včas dodané zboží převzít a 
zaplatit za něj Prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 
 

II. 
Zboží 

 
II.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Laserovou tiskárnu kazet, typ: NOVA-

ENB-91, jehož přesná technická specifikace včetně příslušenství je obsažena 
v příloze č. 1 této smlouvy, tvořící nedílnou součást této smlouvy, dále jen „Zboží“. 

 
II.2. Prodávající prohlašuje, že v době dodání Zboží bude oprávněn jako výlučný 

vlastník volně disponovat se Zbožím, zejména je zcizovat, a zavazuje se, že v době 
dodání Zboží převede na Kupujícího své vlastnické právo ke Zboží. 

 
II.3. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu společně se Zbožím i veškeré doklady, 

které se ke Zboží vztahují, tj. zejména doklady nutné k převzetí a k řádnému 
užívání zboží: 
- návod k ovládání Zboží v českém jazyce ve dvou vyhotoveních (1x v listinné 

podobě, 1x v datové podobě na CD/DVD ve formátu *.doc nebo *.pdf); 
- prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících předpisů v platném 
znění, s uvedením klasifikační třídy, a to v českém jazyce. Zároveň bude přímo 
na Zboží grafické znázornění této shody prostřednictvím značky CE. 
 

III. 
Dodání zboží 

 
III.1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží a veškeré doklady, které se ke Zboží vztahují, 

Kupujícímu nejpozději do 6 týdnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy této 
smlouvy a Kupující se zavazuje dodané Zboží převzít. 

 
III.1. Místem dodání Zboží je Ústav patologie Fakultní nemocnice Brno, Pracoviště NBP, 

Jihlavská 20, 625 00 Brno – Porodnice, Obilní trh 11, 602 00  Brno. 
 

III.2. Prodávající se zavazuje v případě požadavku součinnosti s oddělením Centra 
informatiky FN Brno (instalace aplikací, systémů, připojení do datové sítě, apod.) 
se zúčastnit technické schůzky se zástupci Kupujícího v sídle Kupujícího, a to do 
14 pracovních dnů od uzavření kupní smlouvy, kde si obě zúčastněné strany 
odsouhlasí technické řešení zakázky v podmínkách FN Brno. Termín technické 
schůzky je Prodávající povinen dohodnout s oddělením Centra informatiky FN 
Brno, s panem XXX, tel.: XXX a písemně na e-mail: XXX minimálně 5 pracovních 
dnů před plánovaným termínem konání schůzky. 

 



 

 
strana 3 ze 11 

 

III.3. V případě potřeby Prodávajícího vzdáleně přistupovat k datům Kupujícího, musí 
mít Prodávající před samotným dodáním Zboží uzavřenou platnou NDA. Bez 
uvedené technické schůzky a NDA není Kupující povinen Předmět plnění převzít. 

 
III.4. Prodávající se zavazuje oznámit Kupujícímu konkrétní termín dodání Zboží pět 

pracovních dnů před plánovaným termínem dodání na obchodní oddělení FN Brno 
paní XXX, tel: XXX, a písemně na e-mail: XXX. Bez tohoto oznámení není Kupující 
povinen Zboží převzít. Současně, 5 dnů před plánovaným předáním, je 
prodávající povinen zaslat na uvedený e-mail vyplněnou Importní tabulku, 
která byla součástí výzvy k podání nabídky, a to v elektronické podobě. 

 
III.5. Součástí plnění dle čl. II.1. této smlouvy je i provedení instalace Zboží vč. konfigurace 

modalit (nastavení workflow), uvedení Zboží do provozu, předvedení jeho funkční 
zkoušky vč. přejímací zkoušky dlouhodobé stability (pouze u Zboží, které této zkoušce 
podle vyhlášky č. 422/2016 Sb., o radiační ochraně a zabezpečení radionuklidového 
zdroje, ve znění pozdějších předpisů, podléhá), vstupní validace či kalibrace (pouze u 
Zboží, u nějž je při provozu vyžadována), ověření přenosu dat do archivu MARIE PACS 
(pouze u Zboží, u nějž je vyžadováno) a odzkoušení bezproblémového provozu (např. 
formou testovacího provozu) za přítomnosti zástupců klinik, zaměstnance Obchodního 
oddělení a Oddělení zdravotnické techniky Kupujícího a provedení instruktáže 
obsluhujícího personálu dle § 61 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických 
prostředcích a o změně zákona č 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů, v platném znění. 

 
III.6. Zástupci Prodávajícího a Kupujícího sepíší a podepíší při dodání předávací 

protokol. Prodávající i Kupující jsou oprávněni v předávacím protokolu uvést 
jakékoliv záznamy, připomínky či výhrady; tyto se však nepovažují za změnu této 
smlouvy či dodatek k této smlouvě. Neuvedení jakýchkoliv (i zjevných) vad do 
předávacího protokolu neomezuje Kupujícího v právu oznamovat zjištěné vady 
Prodávajícímu i po dodání Zboží v průběhu záruční doby.  
 

III.7. Okamžikem předání a převzetí Zboží na základě předávacího protokolu nabývá 
Kupující vlastnické právo ke Zboží a přechází na Kupujícího nebezpečí škody na 
Zboží. 

 
III.8. Prodávající se zavazuje, že bude provádět pravidelné servisní prohlídky (preventivní 

bezpečnostně technické kontroly) předepsané výrobcem a platnými právními předpisy, 

zejména zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně 
zákona č 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 
v platném znění, vč. aktualizace příp. firmware, zkoušek dlouhodobé stability (pouze 
u Zboží, které této zkoušce podle vyhlášky č. 422/2016 Sb., o radiační ochraně a 
zabezpečení radionuklidového zdroje, ve znění pozdějších předpisů, podléhá), 
validace nebo kalibrace parametrů (pouze u Zboží, u nějž je při provozu vyžadována); 
tyto úkony bude Prodávající v záruční době provádět bez vyzvání Kupujícího, včetně 
dodání potřebného materiálu, náhradních dílů a vystavení protokolu o provedení 
servisní prohlídky (kalibrací, validací),  a to bez nároku na další úplatu nad rámec 
sjednané ceny plnění. 

 
 
 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 



 

 
strana 4 ze 11 

 

 
IV.1. Kupní cena se sjednává jako cena pevná a konečná za veškerá plnění poskytovaná 

Prodávajícím Kupujícímu na základě této smlouvy a činí: 
 

 
Cena Zboží bez DPH 

634.894,50 Kč 
(slovy: Šestsettřicetčtyřitisícosmset 

devadesátčtyři korunčeských padesát 
haléřů) 

 
DPH 21 % k ceně Zboží 

 
133.327,85 Kč 

 
Celková cena vč. DPH 

 
768.222,35 Kč 
(slovy: Sedmsetšedesátosmtisícdvěstědvacet 

dva korun českých třicetpět haléřů) 

 
 
IV.2. Sjednaná celková cena plnění zahrnuje kromě Zboží, zejména náklady na dopravu 

do místa plnění, obaly, naložení, složení, pojištění během dopravy, případné clo, 
instalaci vč. konfigurace modalit, uvedení do provozu, provedení funkční zkoušky 
vč. přejímací zkoušky dlouhodobé stability (pouze u Zboží, které této zkoušce podle 
vyhlášky č. 422/2016 Sb., o radiační ochraně a zabezpečení radionuklidového zdroje, 
ve znění pozdějších předpisů, podléhá), vstupní validace či kalibrace (pouze u 
Zboží, u nějž je při provozu vyžadována), ověření přenosu dat z přístroje na 
pracovní stanici (pokud je u přístroje samostatná pracovní stanice, ověření přenosu 
dat do archivu MARIE PACS a odzkoušení bezproblémového provozu, recyklační 
poplatek (pouze u Zboží, které tomuto poplatku podle zákona č. 541/2020 Sb., o 
odpadech, ve znění pozdějších předpisů, podléhá), preventivní bezpečnostně 
technické kontroly vč. aktualizace příp. firmware, zkoušek dlouhodobé stability 
(pouze u Zboží, které této zkoušce podle vyhlášky č. 422/2016 Sb., o radiační 

ochraně a zabezpečení radionuklidového zdroje, ve znění pozdějších předpisů, 
podléhá), validace nebo kalibrace parametrů (pouze u Zboží, u nějž je při provozu 
vyžadována) v průběhu záruční doby. 
 

IV.3. Instruktáž obsluhujícího personálu Kupujícího dle § 61 zákona č. 268/2014 Sb., o 
zdravotnických prostředcích a o změně zákona č 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, v platném znění, bude provedena bez 
nároku na úplatu nad rámec sjednané ceny Zboží. 

 
IV.4. Prodávající potvrzuje, že sjednaná kupní cena zcela odpovídá nabídce 

Prodávajícího předložené v zadávacím řízení, ve kterém byla jeho nabídka vybrána 
jako nejvhodnější. V případě rozporu mezi touto smlouvou a nabídkou 
Prodávajícího uhradí Kupující kupní cenu pro Kupujícího výhodnější.  

 
IV.5. Změna kupní ceny je výhradně podmíněna změnou právních předpisů vztahujících se k 

předmětu této smlouvy. 
 
IV.6. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury – daňového dokladu. 

Úhrada kupní ceny bude rozložena do 4 rovnoměrných splátek se splatností první 
splátky 60 dnů od vystavení faktury, každá další splátka bude uhrazena 30 dní od data 
splátky předchozí. Splátkový kalendář bude nedílnou součástí faktury, datum splatnosti 



 

 
strana 5 ze 11 

 

faktury bude shodné s datem poslední splátky. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění 
bude den protokolárního převzetí předmětu plnění kupujícím od Prodávajícího.  
 

IV.7. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené 
právními předpisy, zejména musí splňovat ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí na ní být uvedena sjednaná 
kupní cena a datum splatnosti v souladu se smlouvou, jinak je Kupující oprávněn vrátit 
fakturu Prodávajícímu k přepracování či doplnění. V takovém případě běží nová lhůta 
splatnosti ode dne doručení opravené faktury Kupujícímu. 

 
IV.8. Na plnění podléhající režimu přenesené daňové povinnosti bude vystavena zvláštní 

faktura. Kupní cena za takové plnění bude účtována bez DPH, pouze s uvedením 
příslušející sazby DPH. 

 
IV.9. Částka přeúčtovaného poplatku na recyklaci elektroodpadu dle zákona 

č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, bude na faktuře uvedena 
zvlášť. 
 

IV.10. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním převodem z bankovních účtů 
Kupujícího na bankovní účet Prodávajícího. Dnem úhrady se rozumí den odepsání 
příslušné částky z účtu Kupujícího. 

 
IV.11. V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude prodávající zapsán v 

registru plátců daně z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, má kupující právo 
uhradit za prodávajícího DPH z tohoto zdanitelného plnění, aniž by byl vyzván jako 
ručitel správcem daně prodávajícího, postupem v souladu s § 109a zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
 

IV.12. Pokud kupující uhradí částku ve výši DPH na účet správce daně prodávajícího a 
zbývající částku sjednané ceny (relevantní část bez DPH) prodávajícímu, považuje se 
jeho závazek uhradit sjednanou cenu za splněný. Dnem úhrady se rozumí den 
odepsání poslední příslušné částky z účtu kupujícího. 

 
IV.13. Prodávající je oprávněn postoupit své peněžité pohledávky za Kupujícím výhradně 

po předchozím písemném souhlasu Kupujícího, jinak je postoupení vůči 
Kupujícímu neúčinné. Prodávající je oprávněn započítat své peněžité pohledávky 
za Kupujícím výhradně na základě písemné dohody obou smluvních stran, jinak je 
započtení pohledávek neplatné. 

 
V. 

Kvalita zboží a odpovědnost za vady 
 

V.1. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží zcela nové, v plně funkčním stavu, 
v jakosti a technickém provedení odpovídajícímu platným předpisům Evropské unie 
a odpovídajícímu požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, 
harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahují 
ke Zboží, zejména požadavkům zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících předpisů, v platném znění. 

 
V.2. Prodávající prohlašuje, že Zboží, které dodá na základě této smlouvy, zcela 

odpovídá podmínkám stanoveným v zadávací dokumentaci uplatněné 



 

 
strana 6 ze 11 

 

v zadávacím řízení, ve kterém byla nabídka Prodávajícího na dodání Zboží vybrána 
jako nejvhodnější. 

 
V.3. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží 

nebudou na Zboží váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní 
právo, zástavní právo nebo právo nájmu. 

 
V.4. Prodávající se zavazuje, že dodané Zboží (vč. veškerých jeho jednotlivých 

komponent) bude po dobu uvedenou v předaném Záručním listu, nejméně však 
po dobu 24 měsíců ode dne dodání způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že 
si nejméně po tuto dobu zachová své vlastnosti v souladu s touto smlouvou 
a zadávacími podmínkami Kupujícího. Prodávající tedy poskytuje Kupujícímu 
záruku za jakost dodaného Zboží v délce uvedené v předaném Záručním listu, 
nejméně však po dobu 24 měsíců ode dne dodání Zboží. 

 
V.5. Prodávající se zavazuje zahájit práce na odstranění eventuálních vad Zboží v době 

trvání záruky do 1 pracovního dne od jejich oznámení Prodávajícímu a ve lhůtě do 
5 pracovních dnů od jejich oznámení uvést Zboží opět do bezvadného stavu, není-
li mezi Prodávajícím a Kupujícím s ohledem na charakter a závažnost vady 
dohodnuta lhůta jiná. 

 
V.6. Kupující je oprávněn vedle nároků z vad Zboží uplatňovat i jakékoliv jiné nároky 

související s dodáním vadného Zboží (např. nárok na náhradu škody). 
 

 
VI. 

Zveřejnění obsahu smlouvy, jiná ujednání 
 

VI.1. Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se 
zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného 
mezi Prodávajícím a Kupujícím touto smlouvou, zejména vlastního obsahu této 
smlouvy. Zveřejnění provede Kupující. Ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, o obchodním tajemství, se nepoužije.  
 

 
VII. 

Sankce a odstoupení od smlouvy 
 

VII.1. Prodávající se pro případ prodlení s dodáním Zboží řádně a včas zavazuje uhradit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové kupní ceny vč. DPH za každý 
den prodlení. 
 

VII.2. Prodávající se pro případ prodlení se zahájením práce na odstranění Kupujícím 
oznámených vad Zboží nebo v případě prodlení s uvedením vadného Zboží opět 
do bezvadného stavu zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% 
z celkové kupní ceny vč. DPH za každý den prodlení. 
 

VII.3. Uplatněná či již uhrazená smluvní pokuta nemá vliv na uplatnění nároku Kupujícího 
na náhradu škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém 
rozsahu, tzn. částka smluvní pokuty se do výše náhrady škody nezapočítává. 



 

 
strana 7 ze 11 

 

Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost Prodávajícího splnit závazky 
vyplývající z této smlouvy. 
 

VII.4. Kupující se v případě prodlení s úhradou kupní ceny zavazuje uhradit 
Prodávajícímu úroky z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.  
 

VII.5. Porušení povinnosti Prodávajícího dodat Zboží řádně a včas nebo povinnosti 
Prodávajícího zahájit práce na odstranění Kupujícím oznámených vad Zboží nebo 
povinnosti Prodávajícího uvést vadné Zboží opět do bezvadného stavu po dobu 
delší než třicet kalendářních dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy, jež 
opravňuje Kupujícího k odstoupení od smlouvy. 

 
 

 
VIII. 

Závěrečná ujednání 
 

VIII.1. Osoba podepisující tuto smlouvu jménem Prodávajícího prohlašuje, že podle 
stanov společnosti, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního 
předpisu je oprávněna smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu 
jiné osoby. 
 

VIII.2. Prodávající prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona  
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, zejména není předlužen a je schopen plnit své splatné 
závazky, přičemž jeho hospodářská situace nevykazuje žádné známky hrozícího 
úpadku; na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs ani mu nebyla povolena 
reorganizace ani vůči němu není vedeno insolvenční řízení. 

 
VIII.3. Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy 

po splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 
120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ani vůči němu není veden 
výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění by mohlo 
být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona  
č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona  
č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

 
VIII.4. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných 

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od 
smlouvy lze provést pouze písemnou formou. 
 

VIII.5. Ve věcech touto smlouvou neupravených se tato smlouva řídí platnými právními 
předpisy ČR, zejména ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění. 
 

VIII.6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné platnosti a závaznosti, po 
jednom pro každou ze smluvních stran. 
 



 

 
strana 8 ze 11 

 

VIII.7. Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona 
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv ve znění pozdějších předpisů. V případě, 
že potvrzení o zveřejnění nezašle Prodávajícímu přímo registr smluv do datové 
schránky Prodávajícího, zašle toto potvrzení Prodávajícímu Kupující bez 
zbytečného odkladu po jeho obdržení od Registru smluv. 
 

VIII.8. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem této smlouvy, 
kterému zcela rozumí a plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli. 
 

 

PRODÁVAJÍCÍ: 
 

V Litvínovicích dne  
 
 
 
 
 
 
 

__________________________ 
bamed s.r.o. 

Jiří Bárta 
jednatel 

KUPUJÍCÍ: 
 

V Brně dne ………………….. 
 
 
 
 
 
 
 

__________________________ 
Fakultní nemocnice Brno 

Prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
ředitel 

 
 
 
Příloha č. 1 – Technická specifikace - Nabídka č. 5221068 
 
 
 
 



 

 
strana 9 ze 11 

 

' Piiloha E. 1 KS — Tedunické specifikaoa - Nabldka E. 5221068Ebamedii
Datum v'pIav:ni': 24-03-11
Phhnst nlbfizllsyz 31-12-21

lhd|.\citd: Ziluznik;
hlrrnd :4-.0. Fllnllhli nulomicl Irm
umm-s¢= 32 Jmamui 20
311001 Li'rv1'nwiol 625 0081110
IC: 62525532 TC: asaewus
um; czszszssas mt; czsnseros
Eu.-um; ¢mknslcnr=n§|:.|i obchudni bmka, nnfifljflmg

$1?-'4-uccr£§4;::43?:3:a'i:Io3é;g1§3g|§|'r4sa4u1a '7“““'“" "=""°“""” 5"”
SWIH-' CEKDCFF Prauzrviipi Bnhunice 3 |:-cmdnice
Flitlbni no-dmi1k\-': Uhridi kwni any bud! mzluiuru do 4 rovnumirni'd'|
:plih|ksl=pfImnrfipwnisplifl=vEfl¢1fi0dw=mrIifakb.ry.kaididdii _ _ _ _
iplillta |:||.|:|: uhruznl 30 dn|' pa dam mm pFud|:huz|' Duh“ P~=¢1'=1*v= W '1'"
2|:-Usob plarby: banhowwipfwo-d

Cislopobikv

NW! EHB-91- lnerwl Ihlcirnl hunt
LB~26-EHBJQI 1,00 Iu SB1.912,50C2K ZLDG 5H1.§22,5I2| CZK ?D4.12B.Z3 C211;
Rydfi u prutilni pcmfli hiflnlugid-w'|:|1 lu|.'l|:\'.
Stchi 9F|Sl.'|'oj s wsnkivm w'tomm-
Tadmolagia potisku Iaswamm.
Tudmicki data:
Pufiltikiqaciw zisobliafl na I-@2815‘: 1 1' 8-0 |I4v~i-1-n-inni zisubnflnl jwu ioufiiti dudivkv)
Ddklédad ponce: 1
Rwflusr Pnliiku tun: H1212 ham rrin-
Inalw: alfanumendoe, hid 128, dulamatmr. QR kd-cl, Amen: k6d
Rozliknh somsco dpi
Kunlktivita: LISB, irrtlugra-cu do LIS
Flozmirv: D:=HaV imm} 2DflrJ?D:51U ['-'11. hmotnost: ID kg
HlpI'jQr|i: 110-24-w su-am-|=

Can: pipd 5lI.VDL| ss2.s5o,u|:| qx
Sieve $1: SM

NOVA E|'lI-91- \I\1lh.i,p|'|l hoililzlllblflll
SDSNIJI-Fl’ 1.00 ks 21.50U,00 CIIC 11.00 2'i.60|},fl0 CZK 2&135.00CZlI;

HPHODUREDOGBSFFI l?-101M I 151351 EIIEISSDIIIIIM HUI UVDRW |' DCIWHIWIHIDFRO
B5\6?D9? 1.00 ks 25.541100 CZK 11.00 25540.00 CZK 30.90140 CIK



 

 
strana 10 ze 11 

 

llnpi Man:-mu
fish pukfiky

r|l'lIb\rh'|\'I q::|1Er'|i s\qfirnW5rn'.|ul\|: 10 Pm 54-bit

Cena,fl\'lJ DH-lfik Canal:-::l'JP!-I Cu\a\.r:*_DPH

Pmcliurlrlli!-1 Curl“ F-I-C|?00 12,51 GR: min. 4,50 Gflz, 15 MB IrllzQlrI1i!1', B jldlrl
Cnrnit Like
clpovi adflnbuhkl Q-UH
2iHadr|i'd:skaTyrion
Famit‘15 GB DDR1 2933 MHz [11-c 1-5 GB]
Pamétu-re‘ s’nl'9‘1 DIHM
Hnimflnl punflfioflnst rozfleli rm 12!-GB
Pevné flaky a mecharihy
P!\'|1IF diskfi-12GB 74.2 55D Ptle WM:
up-r-=k.i juchu\k.IC‘h0Ek|| 1 vypalmraflrn dim: cm, ccmw, Dh.'D+|’-RW DL
fihflul pI11i'|:'dv§I\:h luII‘meu|:|Ii1|.|jl
Pwim i1J:Ini|:l1jldn=rInl\11= l"l.2 BSD 22B}(nI:nzlniJ
1:: 3,5’
Furllcnl sraII'rnu
Gnfidci lcamlmlhi-LI1D 630
Iv|.id-nlaaqrwané nuknuli ‘kart:
lnteml rflflfldulrbar
Sffovi rodlmnimeqrwani flfwi kart: l219LM l0|'10Q‘1l}00
Party a kondmrylrr USB-C 3.2 Gen 2 {pfemscnli rychbs: sqnilu 1!} Gbfs}
In l.I.5fl3.1GenZ(pFen1canv5ryd||cutsiqn&h 1E|&||':]
5.16 U§|3.2G:nl[pi:|1mcrvirpc|1hz§si9'|ih5GIu'i)
II U56 2.0
I. == ||.c|n:Hnr sludflbeflmlkrufnnu
1.: {inn u|.rl']
11: IU-45[L1\N)
Wdldwuhurylx D-ii|:h1rP'ort H
1:-= HDMI 1.4

ilctybr PCI Exprlss v3.0 115
11 PCI E:-291'!-ss -13.0 1:4
1": l~1.2 2160 pm 55Dduk Inbaazeni-II
lIllah'es|1ic|!-LFSE lslivunnz
Hyilfi myi
Fl-<|:rI1iryprnd|.|kru[§rhrv}2?>= 30,3 |r'3.5=r11
Hrnotnnst pmdduu3_.B leg
PrIWIlilrI'S|'r|i|IF1un11 F831!‘
Foéi-dau'In' na napéjqniliflw zdmrj s finnoniai 92'?-b
Ifirul-g3} mloy na mini

IIIIQ LCD H_Il1fl|T23.8" llli
EB-‘Q21? LN ks 5.5.1100 EIK 11,00 5.a3z,|:-u ca: 1055,12 cu



 

 
strana 11 ze 11 

 

 

PQHH "MBM CIMIMJ DP"?! ClI'|ll'l¢I:l'.PH Clfllvi-DFH
fiabpuluikv

BII‘~'l'ii nrwodini Black
Q5504!!!
Lhlopfifla nbramvky I-3,0‘
Humér swan 16:9
Rn:Hu1|{maa_}|2560u14-10
Rnzlné puaelfi [mm] 0.205
v-nu: ¢i=p|=j= [mm] 525.55 1 295.55
Jar( ryp.] 300 l;l;1|'mI
Wirnzmjl harnrlil: IDDCL 1
Dynamicli iDl'l\l'llUi pomi 294:1
Tn: pamlu 1'95
Iami I.'|hel (UP: HID! (CR :-- 10} i?BI17B-
Doha udezw [TH-Tfi tw.5rns(Gt1.'H
Po-Eetmbramehich him-' 16.7m|'Fo=n
Buevrr} gamm 20050 5RGB-
Audnailfluho vmpy,h-impy
Vsuqanikmdumfl-mbfU\I'HJLfDP1.1f HDP-‘[l1.4,I'|1eadp|'|nI'Ijqclc,|'flr|ei1
Rlproduklanr SW22
LIB rurbufiuvaé LEM] [2"d:|wrul:|-mm, lfimstmam}
Piimrl 2945' (Bail un Entqy Sir}
(Elfin irmory I1I'flil -= 0,] W}
Rnnfliry a hmolnmt (‘J I: 5 x H urn):
H:524.9 ‘I 563.2 5 239.55
L:4I-1.9 x 563.2 I: 235.55
Rn=u-nirysdrLii;emnanal:m33B\?1553,1a 71,5
fish! hmnn-mt (lug; T
5|:ec'I7kI'v|.l£|:|u:nti
Slmlvn $111055! 3
HDCP Ye:
Twb\ah:ruvRnddi5|'u'Nn:ma1,fBl|.i5hFunIrn1udI
P~'brm'|i I'll slinu VESA 10Ch:10!h\I1=
Hatiéenl (dulnvau'duprawJ -HHS
Nddipénl Idalfllnahmu} -5-20
Pwutifl
Nastauenl vHR'¢ [mm] Hfiirln
lJt.h|1'I|:rlIH Hive: (K Locker] Ya
5r|.1ir|1'zn
Smimkl TDD 5.0

lIaanmliP|nll|lllIvt.vl\!l:l,hl|1raBi‘l.iullM'lI\lIHm:5nl:n
110~D1-l0LH 1.00 1000 ks 0 CZK 21.00 0 CZIC 0 E1‘:
sodchilurrim vflcnrn, ob-d|'A'1|h:~\é on-on, pm lasaruvi fiskiilnu

cm; pita mm 1.550,-no (21:
Shun 55 100,00

-Tlr|I1fnd0di|1|':5 I'i1;In0 ad! dnl |1ibyt'I0¢innus|:i K5
- M5’-rnboe: Faud-| Diagrnslins Italia 5.r.1.
- Zemé pflundu: kflle
-Z.iruEnidubn p|‘v.1|lu1.|i.:l1I':24nEn'cl!|uc|2-li:\nl:|'u apFufi|1i:i=|'n=1idu |:l‘|:|\r|:|.:|.|.
- Z$|'||El'|| a poeirufii semis: BAMED s.r.o., Cedaé Budipuicm
- Fhhwatcuw: pull! 2.ndininlbi|II.y, ME. dqarivy, irulalmz, i'7\nl:|'|i rbsluhy aiivvfllzz chflfi.

- l'h|I' Ii uvldlnojinak, do-divii obi-ilujl iitruj pm nhniii |;\0ui:i:', nivud nu obihhu a |I'ul1l5|iI1|'od\ndi\riruh:l.

- Rlgiwacl nmby pcdh zihmi E. 15312014 Sb. v plihim mini: SUKL - E- 051122

Jiififirta
pdhalfl - burned a.r.n.

amad 5-nu‘ Cfluern: 554.59-550 CIR
wn=»i|= L"W1fl‘~*'fl*’1 33 um: 155321.a5c21<
T|l.: 0 01 Lmnnwicfl Ceham(vC.Dl'H): :rsm222,55cz1<
E-mail: lc G2;-;|§_=jQ553.5 '

||ultn|u. \‘.'El.Kfll: 1'68-IIIJEQK


